
Uchwała Nr 903/356/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379)  

i art. 26 ust. 1 pkt 13, w związku z art. 20 ust. 2 i ust. 3 a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) 

oraz art. 60 lit. a Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 

rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U. UE. L. 210 z 31.07.2006 r. s. 25, z późn. zm.
2)

)  

- uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego, stanowiący załącznik  

do uchwały Nr 2283/89/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 listopada 2007 r.  

w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 – 2013
3)

, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 16 czerwca 2014 r.  

 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  

 

 

                 Leszek Ruszczyk 

                              Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379.  
2) Zmiany wymienionego Rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. UE. L. 239 z 01.09.2006 r. s. 248, Dz. U. UE. L. 411  

z 21.12.2006 r. s. 6, Dz. U. UE. L. 145 z 07.06.2007 r. s. 38, Dz. U. UE. L. 301 z 12. 11. 2008 r. s. 40/1, 

 Dz. U. UE. L. 348 z 24.12.2008 r. s. 19, Dz. U. UE. L. 94 z 08.04.2009 r. s. 10, Dz. U. UE. L. 158 z 24.06.2010 r. s. 1, Dz. 

U. UE. L. 337 z 20.12.2011 r. str. 5, Dz. U. UE. L. 112 z 24.04.2012 r. str. 21 oraz Dz. U. UE. L. 133  z 23.05.2012 r. str. 1. 
3) Zmienionej uchwałą Nr 3161/305/2009 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 grudnia 2009 r. oraz uchwałą  

Nr 250/130/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2012 r. 

http://lexonline.lex.pl/cgi-bin/ocd.cgi?id=47bd5fb46bad&&pspdate=2008.02.21&psphas=1&comm=spistr&akt=nr16798154&ver=-1

